
n SPRAVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE!]

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodrím rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 281210334
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Hubert Burget
Lipenská 753/120 Brodek u Konice 301

779 00 0lomouc-Hodolany 798 46 Brodek u Konice
IČO: 70960399 IČO: 87105772
DIČ: CZ70960399

Dodací Ihí:íta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

Vychodilová Marcela
30

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás malířské práce Žmalování prostorů dílen, dle cenové nabídky, na cestmistrovství Prostějov.
Dodavatel není plátce DPH.

rPopis

?
Malba bilá

Syntetický nátěr soklu
Obnovení šrafů

Doprava, pronájem lešení kostka

912/55

Početi MJiCenaMJiSazba% iDph Cena celkem

1 556,00 m2 18,00 0 0,00 28 008,00

1 556,00 m2 40,00 o 0,00 62 240,00

133,20 m2 120,00 o 0,00 15984,00

0,00 2 200,00 o 0,00 2 200,00

5,00 den 550,00 o 0,00 2 750,00

Předběžná cena objednávky: 111 182,00

Správa s?c Olon?íouckého kraje
přtspěvknvá organizace

Střeisko úmby JilÍKOStele€ká 9-]-2»55-, o79a6'OJi %"":fflíě.)ov 4 příkazCe operacespr tu

Dne: 03.11 .2021 Vystavil: Vychodilová Marcela
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veře%né správy, při níž nem považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou regisíraci' DPH. :Z vý6íe uvedeného 'dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhotoviiel) nepoužije režim
ÍLřenesené daňové' povinnosti při poskytnutí-dodávky stavebnÍch a montážních prací příjemci plnění (objeďnateli), tzn., Ée poskyiovaíel (zhotoviíel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatní daň na výstupu, darí přizná a zaplaíi.



Belková Pavla

Předmět: Objednávka malby dilen

From: 
Senj: Wednesday, December 22, 2021 12:38 PM
To:
Subject: RE: Objednávka malby dilen

Dobrý den, potwzuji objednávku cislo 281210334 na malovánf dílen SSOK v Prostějově. Zatím na
shledanou.

1


